

Akce:

**Instalace systému jednotného klíče v objektu Depozitář ČMH Litoměřice**

areál kasáren Pod Radobýlem, Litoměřice

Výkaz výměr systému jednotného klíče					
ř.	popis	m.j.	množství	j.c.	celkem
<b>Obecné specifikace</b>					
1	<p><b>Součástí celkové ceny je poskytnutí níže uvedených obecných specifikací:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Patentová ochrana zámkových vložek, klíčů a polotovarů klíčů po dobu min. 10 roků od předání.</li> <li>- Právní ochrana systému - náhradní klíče je možné doobjednávat jen u výrobce nebo výrobcem vyhrazené firmy.</li> <li>- Vydání příslušných certifikací NBÚ, certifikátů bezpečnostní třídy dle platných EU a ČR norem.</li> <li>- Zaručení kombinační možnosti pro jedinečnost každého klíče u instalovaného systému.</li> <li>- Veškeré klíče musí podléhat centrální evidenci výrobce.</li> <li>- Vybavení oboustranných vložek ochranou proti vyhatání, vyplanžetování, odvrtání, vytažení a vytržení.</li> <li>- Vyhotovení kopií klíčů jen na základě předložení bezpečnostní karty.</li> <li>- Provedení montáže kvalifikovanou firmou.</li> <li>- Vyhotovení dispozice zámkových vložek do objednatelům předaných půdorysů objektu.</li> </ul>				
<b>Cylindrické vložky</b>					
2	Bezpečnostní cylindrická vložka zámku oboustranná, do tloušťky dveří (vč. štítků) 55 mm, s ochranou proti odvrtání tělesa i válce vložky, 3. bezpečnostní třída, ČSN 1627, možnost odemčení z druhé strany i při zasunutém klíči, povrch matný nikl, vygravírované označení vložky číslem skupiny a číslem pozice.	ks	100	570,00	57 000,00
3	Bezpečnostní cylindrická vložka zámku jednostranná, do tloušťky dveří (vč. štítků) 75 mm, s ochranou proti odvrtání tělesa i válce vložky, 3. bezpečnostní třída, ČSN 1627, možnost odemčení z druhé strany i při zasunutém klíči, povrch matný nikl, vygravírované označení vložky číslem skupiny a číslem pozice.	ks	1	659,00	659,00
4	Bezpečnostní cylindrická vložka zámku oboustranná, do tloušťky dveří (vč. štítků) 110 mm, s ochranou proti odvrtání tělesa i válce vložky, 4. bezpečnostní třída, ČSN 1627, možnost odemčení z druhé strany i při zasunutém klíči, povrch matný nikl, vygravírované označení vložky číslem skupiny a číslem pozice.	ks	3	863,00	2 589,00
5	Bezpečnostní cylindrická vložka zámku oboustranná, do tloušťky dveří (vč. štítků) 110 mm, s ochranou proti odvrtání tělesa i válce vložky, 3. bezpečnostní třída, ČSN 1627, možnost odemčení z druhé strany i při zasunutém klíči, povrch matný nikl, pro použití ve venkovním prostředí, vygravírované označení vložky číslem skupiny a číslem pozice.	ks	2	863,00	1 726,00
6	Cylindrická vložka zámku oboustranná s jednostraně osazeným otočným knoflíkem - WC, do tloušťky dveří (vč. štítků) 55 mm, povrch matný nikl	ks	14	570,00	7 980,00
7	Příplatek za každých dalších 5 mm délky bezpečnostní cylindrické vložky 3. bezpečnostní třída, ČSN 1627	ks	1	30,00	30,00
mezisoučet					69 984,00

ř.	popis	m.j.	množství	j.c.	celkem
<b>Klíče</b>					
8	Klíč mechanický v systému jednotného klíče, se zajištěním ochrany klíče proti neoprávněnému kopírování, tl. materiálu klíče min. 2,4 mm, vygravírované označení každého klíče číslem skupiny a číslem pozice. Předpokládaný počet klíčů: - generální klíč 3 ks - skupinový klíč 87 ks - vložkový klíč 255 ks	ks	345	1,00	345,00
9	Visačka na klíče plastová s kroužkem, délka cca 65mm, 4 barvy	ks	175	7,00	1 225,00
10	Skříňka na klíče, 200 háčků, volně stavitelné lišty, uzamykání na cylindrický zámek v systému jednotného klíče	ks	1	4 380,00	4 380,00
mezisoučet					5 950,00
<b>Dokumentace a montáže</b>					
11	Vypracování a sestavení plánu systému jednotného klíče na základě návrhu požadavků uživatele. Systém bude členěn do několika úrovní, dle funkčního využití místností. Plán bude vypracován na základě konzultací s uživatelem (předpokládají se dvě konzultace) a schválen uživatelem, před zahájením výroby.	kpl	1	50,00	50,00
12	Zaměření a kompletní vypracování realizační a dílenské projektové dokumentace, podle uživatelem schváleného plánu jednotného klíče.	kpl	1	20,00	20,00
13	Dokumentace skutečného provedení 3x tištěně, 1x elektronicky (.dwg; .doc; .xls)		1	10,00	10,00
14	Dokladová část (certifikáty, atesty, návody, servisní a garanční podmínky, prohlášení o shodě, prohlášení o odborné montáži)		1	10,00	10,00
15	Dodávka a montáž systému, vč. koordinace.	kpl	1	9 315,00	9 315,00
16	Doprava	kpl	1	100,00	100,00
mezisoučet					9 505,00
<b>Rekapitulace</b>					
<b>Náklady celkem bez DPH</b>					<b>85 439,00</b>
DPH %					21
<b>Náklady celkem vč. DPH</b>					<b>103 381,19</b>